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壹、依據 
一、國民中小學九年一貫課程綱要（教育部94.05.27台國字第0940069194B號函）。 
二、依據107.08.30南市教專字第             號函 
三、本校課程發展委員會107.07.30審核通過。
貳、學校現況
（班級數、學生數一覽表，各年級普通班、體育班、藝才班、特教班分開）
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	普通班
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	14

	體育班
	
	
	
	
	
	
	

	美術班
	
	
	
	
	
	
	

	特教班
	
	
	
	
	
	
	

	總計
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	14


參、學校願景
[bookmark: _GoBack]公誠國小位於臺南市新營區，創立於1920年（大正9年），為日治時期鹽水港製糖的新營製糖所（今新營糖廠）日籍員工子女就讀之學校─新營尋常高等小學校。近百年來，雖見證製糖產業的興盛與沒落，但人們的生活仍與「糖」緊密相連！為了讓學生認識家鄉社區環境的特色與價值，認同自己生長的土地，找回對鄉土的愛與感動，依據學校願景─「人文關懷新教育、幸福安全綠校園」建構學校本位課程，設計一系列多元化、生活化、在地化的教學體驗活動，努力構思屬於孩子們揮灑的舞臺，培育兼具人文關懷及科技素養的地球公民。
